

## Unsere Schoggihasen



**Werni riesig**  
Art. Nr.: 4801  
Höhe (ca.): 45cm  
Gewicht: 950g  
(Fr. 10.42 / 100g)

**Fr. 99.00**

---



**Werni gross**  
Art. Nr.: 4802  
Höhe (ca.): 30cm  
Gewicht: 350g  
(Fr. 15.43 / 100g)

**Fr. 54.00**

---



**Werni**  
Art. Nr.: 4803  
Höhe (ca.): 20cm  
Gewicht: 140g  
(Fr. 15.71 / 100g)

**Fr. 22.00**

---



**Oli**  
Art. Nr.: 4805  
Höhe (ca.): 39cm  
Gewicht: 650g  
(Fr. 10.62 / 100g)

**Fr. 69.00**

---



**Ueli riesig**  
Art. Nr.: 4807  
Höhe (ca.): 37cm  
Gewicht: 430g  
(Fr. 13.72 / 100g)

**Fr. 59.00**

---

## Unsere Schoggihasen



**Ueli gross**  
Art. Nr.: 4808  
Höhe (ca.): 21cm  
Gewicht: 120g  
(Fr. 16.25 / 100g)

**Fr. 19.50**

---



**Ueli**  
Art. Nr.: 4809  
Höhe (ca.): 13.5cm  
Gewicht: 55g  
(Fr. 22.73 / 100g)

**Fr. 12.50**

---



**Hoppeli gross**  
Art. Nr.: 4811  
Höhe (ca.): 26cm  
Gewicht: 180g  
(Fr. 14.17 / 100g)

**Fr. 25.50**

---



**Hoppeli mittel**  
Art. Nr.: 4812  
Höhe (ca.): 17cm  
Gewicht: 70g  
(Fr. 19.29 / 100g)

**Fr. 13.50**

---



**Hoppeli klein**  
Art. Nr.: 4813  
Höhe (ca.): 12cm  
Gewicht: 40g  
(Fr. 23.75 / 100g)

**Fr. 9.50**

---

## Unsere Schoggihasen



**Albert gross**  
Art. Nr.: 4815  
Höhe (ca.): 25cm  
Gewicht: 180g  
(Fr. 13.33 / 100g)

Fr. 24.00

---



**Albert**  
Art. Nr.: 4816  
Höhe (ca.): 17cm  
Gewicht: 95g  
(Fr. 16.32 / 100g)

Fr. 15.50

---



**Albert Mini**  
Art. Nr.: 4817  
Höhe (ca.): 8cm  
Gewicht: 15g  
(Fr. 26.00 / 100g)

Fr. 3.90

---



**Fredi**  
Art. Nr.: 4818  
Höhe (ca.): 20cm  
Gewicht: 160g  
(Fr. 15.00 / 100g)

Fr. 24.00

---



**Hardy**  
Art. Nr.: 4819  
Höhe (ca.): 22cm  
Gewicht: 120g  
(Fr. 16.25 / 100g)

Fr. 19.50

---

## Unsere Schoggihasen



Mary gross  
Art. Nr.: 4821  
Höhe (ca.): 19cm  
Gewicht: 175g  
(Fr. 13.71 / 100g)

Fr. 24.00

---



Mary  
Art. Nr.: 4822  
Höhe (ca.): 14cm  
Gewicht: 100g  
(Fr. 17.50 / 100g)

Fr. 17.50

---



Mary & Gary  
Art. Nr.: 4823  
Höhe (ca.): 21cm  
Gewicht: 110g  
(Fr. 15.91 / 100g)

Fr. 17.50

---



Lucy & Luc gross  
Art. Nr.: 4825  
Höhe (ca.): 21cm  
Gewicht: 160g  
(Fr. 14.37 / 100g)

Fr. 23.00

---



Lucy & Luc  
Art. Nr.: 4826  
Höhe (ca.): 14.5cm  
Gewicht: 70g  
(Fr. 19.29 / 100g)

Fr. 13.50

---

## Unsere Schoggihasen



**Charly gross**  
Art. Nr.: 4831  
Höhe (ca.): 14cm  
Gewicht: 80g  
(Fr. 18.13 / 100g)

Fr. 14.50

---



**Charly**  
Art. Nr.: 4832  
Höhe (ca.): 10cm  
Gewicht: 35g  
(Fr. 27.14 / 100g)

Fr. 9.50

---



**Charly Mini**  
Art. Nr.: 4833  
Höhe (ca.): 6cm  
Gewicht: 13g  
(Fr. 27.69 / 100g)

Fr. 3.60

---



**Buddy**  
Art. Nr.: 4835  
Höhe (ca.): 14cm  
Gewicht: 35g  
(Fr. 27.14 / 100g)

Fr. 9.50

---



**Roli**  
Art. Nr.: 4836  
Höhe (ca.): 23cm  
Gewicht: 155g  
(Fr. 15.48 / 100g)

Fr. 24.00

---

## Unsere Schoggihasen



**Toby**  
Art. Nr.: 4837  
Höhe (ca.): 17.5cm  
Gewicht: 85g  
(Fr. 18.24 / 100g)

Fr. 15.50

---



**Jerry & Berry**  
Art. Nr.: 4841  
Höhe (ca.): 10cm  
Gewicht: 105g  
(Fr. 16.67 / 100g)

Fr. 17.50

---



**Bunny & Sunny**  
Art. Nr.: 4842  
Höhe (ca.): 17cm  
Gewicht: 145g  
(Fr. 15.17 / 100g)

Fr. 22.00

---



**Tommy**  
Art. Nr.: 4843  
Höhe (ca.): 8cm  
Gewicht: 95g  
(Fr. 17.37 / 100g)

Fr. 16.50

---



**Justy**  
Art. Nr.: 4845  
Höhe (ca.): 17cm  
Gewicht: 90g  
(Fr. 18.33 / 100g)

Fr. 16.50

---



## Unsere Schoggihasen



**Peter**  
Art. Nr.: 4847  
Höhe (ca.): 14cm  
Gewicht: 140g  
(Fr. 15.71 / 100g)

Fr. 22.00

---



**Basti**  
Art. Nr.: 4848  
Höhe (ca.): 8cm  
Gewicht: 120g  
(Fr. 16.25 / 100g)

Fr. 19.50

---



**Bobby**  
Art. Nr.: 4851  
Höhe (ca.): 18cm  
Gewicht: 110g  
(Fr. 16.82 / 100g)

Fr. 18.50

---



**Susi**  
Art. Nr.: 4852  
Höhe (ca.): 18.5cm  
Gewicht: 110g  
(Fr. 16.82 / 100g)

Fr. 18.50

---



**Emily**  
Art. Nr.: 4853  
Höhe (ca.): 14cm  
Gewicht: 70g  
(Fr. 20.71 / 100g)

Fr. 14.50

---

## Unsere Schoggihasen



### Ursli

Art. Nr.: 4854  
Höhe (ca.): 8.5cm  
Gewicht: 25g  
(Fr. 30.00 / 100g)

Fr. 7.50

---



### Köbi

Art. Nr.: 4856  
Höhe (ca.): 14cm  
Gewicht: 70g  
(Fr. 20.71 / 100g)

Fr. 14.50

---



### Diego

Art. Nr.: 4857  
Höhe (ca.): 17cm  
Gewicht: 85g  
(Fr. 18.24 / 100g)

Fr. 15.50

---



### Rory

Art. Nr.: 4858  
Höhe (ca.): 17cm  
Gewicht: 80g  
(Fr. 19.38 / 100g)

Fr. 15.50

---



### Zwergli

Art. Nr.: 4861  
Höhe (ca.): 3.5cm  
Gewicht: 10g  
(Fr. 36.00 / 100g)

Fr. 3.60

---



## Unsere Schoggihasen



### Tiny

Art. Nr.: 4862  
Höhe (ca.): 5.5cm  
Gewicht: 15g  
(Fr. 24.00 / 100g)

Fr. 3.60

---

### Mia

Art. Nr.: 4863  
Höhe (ca.): 5.5cm  
Gewicht: 16g  
(Fr. 24.38 / 100g)

Fr. 3.90

---



### Ginger gross

Art. Nr.: 4881  
Höhe (ca.): 22cm  
Gewicht: 350g  
(Fr. 13.71 / 100g)

Fr. 48.00

---



### Ginger

Art. Nr.: 4882  
Höhe (ca.): 9cm  
Gewicht: 55g  
(Fr. 22.73 / 100g)

Fr. 12.50

---



### Tweety

Art. Nr.: 4884  
Höhe (ca.): 9cm  
Gewicht: 45g  
(Fr. 25.56 / 100g)

Fr. 11.50

---

## Unsere Schoggihasen



### Sweety

Art. Nr.: 4885

Höhe (ca.): 5cm

Gewicht: 45g

(Fr. 25.56 / 100g)

Fr. 11.50

---



### Rosi

Art. Nr.: 4887

Höhe (ca.): 8cm

Gewicht: 35g

(Fr. 21.43 / 100g)

Fr. 7.50

---



### Daisy

Art. Nr.: 4888

Höhe (ca.): 13cm

Gewicht: 85g

(Fr. 18.24 / 100g)

Fr. 15.50

---